A Bank számviteli kimutatásait a Magyarországon érvényben lévő társasági, banki és pénzügyi jogszabályoknak
megfelelően vezeti, és hivatalos kimutatásait is ezen az alapon készíti.

A Bank prezentációs és funkcionális pénzneme a magyar forint (”HUF”).

A Bank ugyanazokat a számviteli politikákat és számítási módszereket alkalmazza az évközi pénzügyi
kimutatásokban, mint amelyek a legutóbbi éves pénzügyi kimutatásokban közzétételre kerültek, kivéve az IFRS
9 “Pénzügyi Instrumentumok” standard („IFRS 9”) alkalmazásával kapcsolatos változásokat.

Az IFRS 9 “Pénzügyi Instrumentumok” hatályon kívül helyezte az IAS 39 “Pénzügyi Instrumentumok:
Megjelenítés és Értékelés” standardot a 2018. január 1.-jétől kezdődő beszámolási időszakokra. Az új standard a
megjelenítésre és értékelésre, értékvesztésre, kivezetésre valamint fedezeti elszámolásra vonatkozóan tartalmaz
változásokat.

Az IFRS 9 átállás CETI tőkére gyakorolt hatása az egyedi pénzügyi kimutatásokban nem jelentős.

Adatok millió forintban
adózás előtt

Nyitó egyenleg IAS
39 szerint

2018. január 1.-jén

Átértékelés
átsorolás

miatt

Átértékelés
értékvesztés

miatt

Nyitó egyenleg
IFRS 9 szerint

2018. január 1.-jén

Bankközi kihelyezések 75.340 - -92 75.248
Hitelek 985.532 - -6.824 978.708
Értékpapírok   11.291   -   -14 11.277
Mérlegen kívüli tételek   -118   - -1,182   -1.300
Összesen   -   - -8.112   -

2. SZ. JEGYZET: A 2018. JÚNIUS 30-ÁVAL ZÁRULT FÉLÉV FOLYAMÁN TÖRTÉNT

JELENTŐS ÉS NEM SZOKÁSOS ESEMÉNYEK

Áprilisban 45 milliárd Forint névértékű értékpapír került kibocsátásra.

3. SZ. JEGYZET: A MÉRLEG FORDULÓNAPJÁT KÖVETŐ JELENTŐS ESEMÉNYEK

Nem volt a mérleg fordulónapját követő jelentős esemény.

OTP JELZÁLOGBANK ZRT.
A 2018. JÚNIUS 30-ÁVAL ZÁRULT FÉLÉV KONSZOLIDÁLT KIEGÉSZÍTŐ MELLÉKLETE,

NEM AUDITÁLT (millió Ft-ban)

7

4. SZ. JEGYZET: BANKKÖZI KIHELYEZÉSEK, KÖVETELÉSEK (millió Ft-ban)